& = ‘} COMUNE DI CAREMA
Ay )
‘:'_ j é" CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA
Al SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000

DETERMINA TECNICO

N. 30 DEL 23/05/2023

OGGETTO: ADESIONE CONVENZIONE CONSIP S.P.A./ AGSM ENERGIA S.P.A.
"ENERGIA ELETTRICA 20 - LOTTO 1 - VALLE D’AOSTA,
PIEMONTE", CIG: 9288528FC6, PER LA FORNITURA DI ENERGIA
ELETTRICA DELLA DURATA DI 12 MESI A PREZZO VARIABILE, PER
GLI EDIFICI COMUNALI E IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA, PER GLI EDIFICI COMUNALI E IMPIANTI DI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA | CIG DERIVATO: Z3D3B46845.
IMPEGNO DI SPESA

Parere FAVOREVOLE di regolarita contabile; visto si attesta la copertura finanziaria del presente atto ( art.
147-bis D. Lgs 267/00 e s.m.i.).

Se trattasi di liquidazione si attesta altresi la regolarita del presente atto, ai sensi dell’art. 184 comma 4 del D.
Lgs 267/00 e s.m.i..

Ai sensi dell’art. 9 comma 1 lett. a) punto 2) del D.L. n. 78/2009 e s.m.i., si attesta che il programma dei
pagamenti conseguenti il presente impegno ¢ compatibile con il relativo stanziamento di bilancio e con le
regole di finanza pubblica.

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli sotto descritti:

CIG Settore Anno | Imp/Sub | Codice | Voce |[Cap. |Art. |Piano Fin. Importo €

Z3D3B46845 AREA 2023 118 01051 | 470 1043 9 U.1.03.02.05.004 833,33

ECONOMICO

AMMINISTR
ATIVO

73D3B46845 AREA 2023 119 01051 | 470 1156 2 U.1.03.02.05.004 1.875,00
ECONOMICO

AMMINISTR
ATIVO

7Z3D3B46845 AREA 2024 118 01051 | 470 1043 9 U.1.03.02.05.004 1.166,67
ECONOMICO

AMMINISTR
ATIVO

73D3B46845 AREA 2024 119 01051 | 470 1156 2 U.1.03.02.05.004 2.625,00




ECONOMICO

AMMINISTR
ATIVO

73D3B46845

AREA
ECONOMICO

AMMINISTR
ATIVO

2023

120

04021

1570

1366

U.1.03.02.05.004

833,33

Z3D3B46845

AREA
ECONOMICO

AMMINISTR
ATIVO

2024

120

04021

1570

1366

U.1.03.02.05.004

1.166,67

7Z3D3B46845

AREA
ECONOMICO

AMMINISTR
ATIVO

2023

121

10051

2890

1937

U.1.03.02.05.004

10.416,67

73D3B46845

AREA
ECONOMICO

AMMINISTR
ATIVO

2024

121

10051

2890

1937

U.1.03.02.05.004

14.583,33

7Z3D3B46845

AREA
ECONOMICO

AMMINISTR
ATIVO

2023

122

12091

4210

1656

U.1.03.02.05.004

125,00

Z3D3B46845

AREA
ECONOMICO

AMMINISTR
ATIVO

2024

122

12091

4210

1656

U.1.03.02.05.004

175,00

ACCERTAMENTI

Settore

Anno

Num.

Codice

Risorsa

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Il presente atto diviene esecutivo:

per 1’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151 ¢. 4 D.Lgs

X | 267/00 e s.m.i.) / apposizione del visto di controllo e riscontro sugli atti di liquidazione in data

23/05/2023.

Carema, 11 23/05/2023

in data 23/05/2023 in quanto priva di rilevanza contabile.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Firmato digitalmente
Dr.ssa Giulia VERDURA




