



COMUNE DI CAREMA

CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000

DETERMINA TECNICO

N. 30 DEL 23/05/2023

**OGGETTO: ADESIONE CONVENZIONE CONSIP S.P.A./ AGSM ENERGIA S.P.A.
"ENERGIA ELETTRICA 20 - LOTTO 1 – VALLE D'AOSTA,
PIEMONTE", CIG: 9288528FC6, PER LA FORNITURA DI ENERGIA
ELETTRICA DELLA DURATA DI 12 MESI A PREZZO VARIABILE, PER
GLI EDIFICI COMUNALI E IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA, PER GLI EDIFICI COMUNALI E IMPIANTI DI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA | CIG DERIVATO: Z3D3B46845.
IMPEGNO DI SPESA**

Parere FAVOREVOLE di regolarità contabile; visto si attesta la copertura finanziaria del presente atto (art. 147-bis D. Lgs 267/00 e s.m.i.).

Se trattasi di liquidazione si attesta altresì la regolarità del presente atto, ai sensi dell'art. 184 comma 4 del D. Lgs 267/00 e s.m.i..

Ai sensi dell'art. 9 comma 1 lett. a) punto 2) del D.L. n. 78/2009 e s.m.i., si attesta che il programma dei pagamenti conseguenti il presente impegno è compatibile con il relativo stanziamento di bilancio e con le regole di finanza pubblica.

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli sotto descritti:

CIG	Settore	Anno	Imp/Sub	Codice	Voce	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €
Z3D3B46845	AREA ECONOMICO - AMMINISTRATIVO	2023	118	01051	470	1043	9	U.1.03.02.05.004	833,33
Z3D3B46845	AREA ECONOMICO - AMMINISTRATIVO	2023	119	01051	470	1156	2	U.1.03.02.05.004	1.875,00
Z3D3B46845	AREA ECONOMICO - AMMINISTRATIVO	2024	118	01051	470	1043	9	U.1.03.02.05.004	1.166,67
Z3D3B46845	AREA	2024	119	01051	470	1156	2	U.1.03.02.05.004	2.625,00

	ECONOMICO - AMMINISTRATIVO								
Z3D3B46845	AREA ECONOMICO - AMMINISTRATIVO	2023	120	04021	1570	1366	2	U.1.03.02.05.004	833,33
Z3D3B46845	AREA ECONOMICO - AMMINISTRATIVO	2024	120	04021	1570	1366	2	U.1.03.02.05.004	1.166,67
Z3D3B46845	AREA ECONOMICO - AMMINISTRATIVO	2023	121	10051	2890	1937	1	U.1.03.02.05.004	10.416,67
Z3D3B46845	AREA ECONOMICO - AMMINISTRATIVO	2024	121	10051	2890	1937	1	U.1.03.02.05.004	14.583,33
Z3D3B46845	AREA ECONOMICO - AMMINISTRATIVO	2023	122	12091	4210	1656	2	U.1.03.02.05.004	125,00
Z3D3B46845	AREA ECONOMICO - AMMINISTRATIVO	2024	122	12091	4210	1656	2	U.1.03.02.05.004	175,00

ACCERTAMENTI

Settore	Anno	Num.	Codice	Risorsa	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ

Il presente atto diviene esecutivo:

per l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151 c. 4 D.Lgs 267/00 e s.m.i.) / apposizione del visto di controllo e riscontro sugli atti di liquidazione in data 23/05/2023.

in data 23/05/2023 in quanto priva di rilevanza contabile.

Carema, li 23/05/2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Firmato digitalmente

Dr.ssa Giulia VERDURA